
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przyznania radnym Rady Miejskiej we Fromborku oraz sołtysom jednostek pomocniczych 
Gminy Frombork diet za udział w pracach rady w dniu 30 listopada 2018 roku

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dietę w wysokości 100,00 zł dla radnych Rady Miejskiej we Fromborku oraz sołtysów 
jednostek pomocniczych Gminy Frombork za udział w pracach rady w dniu 30 listopada 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjety.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




